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Anderungen vorbehalten

Datum

Donnerstag, 15. Januar 2026

Freitag, 16. Januar 2026
Samstag, 17. Januar 2026

Donnerstag, 26. Februar 2026

Freitag, 27. Februar 2026

Samstag, 28. Februar 2026

Donnerstag, 26. Marz 2026

Freitag, 27. Marz 2026
Samstag, 28. Marz 2026

Donnerstag, 23. April 2026

Freitag, 24. April 2026
Samstag, 25. April 2026

Donnerstag,28. Mai 2026
Freitag, 29. Mai 2026
Samstag, 30. Mai 2026

Donnerstag, 25. Juni 2026
Freitag, 26. Juni 2026
Samstag, 27. Juni 2026

Wichtige Hinweise:

Zeiten

08.20-18.30 Uhr*
08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

09.20-18.30 Uhr*
08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

09.20-18.30 Uhr*

08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

09.20-18.30 Uhr*
08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

09.20-18.30 Uhr*
08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

09.20-18.30 Uhr*
08.20-18.30 Uhr*
08.00-12.10 Uhr

Bemerkungen

Kursblock 1
Kursblock 1
Kursblock 1,

Kursblock 2
Kursblock 2
Kursblock 2,

Kursblock 3

Kursblock 3
Kursblock 3,

Kursblock 4
Kursblock 4
Kursblock 4,

Kursblock 5
Kursblock 5
Kursblock 5,

Kursblock 6,
Kursblock 6,
Kursblock 6,

online

online

online

online

online

Prifungen
Prifungen

Reserve

*Donnerstag- und Freitagabend: bitte freihalten, vereinzelt von 18.45 bis 21.00 Unterricht
bzw. reservierte Zeiten flr Gruppenarbeiten

Unterrichtszeiten kénnen aufgrund von Fahrplananderungen noch leicht angepasst werden

Stellen Sie sicher, dass Sie am letzten Block noch nicht in den Ferien sind.

Anmeldeschluss: 19.12.2025
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